2021年 2月 8日

各 位

上場会社名   中央可鍛工業株式会社

代表者名   代表取締役社長 武山 直民

                                              (コード番号     5607 名証第 2部）

問合せ先責任者      常務取締役 三浦 潔

                       （TEL           052－805－8600）

 業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2020 年 11 月 6 日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１. 2021年 3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年 4月 1日～2021年 3月 31日）

 売 上 高 営 業利 益 経 常利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

27,400
百万円

△20
百万円

640
百万円

300
円 銭

19.66

今回修正予想（Ｂ） 28,300 400 1,100 700 45.84

増減額（Ｂ－Ａ） 900 420 460 400 －

増減率（％） 3.2 － 71.8 133.3 －

（ご参考）前期実績

（2020年 3月期）
31,525 142 1,109 1,153 75.80

（修正理由）

2021年 3月期通期連結業績予想につきましては、中国や国内における売上高の増加及び全社挙げての原価

低減活動を通じた費用の抑制などの収益性向上の取り組みにより、前回公表した業績予想を上回る見通しとな

り、業績予想を修正いたします。

※上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要

因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上